Zatacznik

do zarzadzenia Nr 14
Dyrektora Generalnego z dn. 18 kwietnia 2017 r.

Informacja o pracownikach wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy

w Lubuskim Urzedzie Wojewodzkim w Gorzowie Wikp.

Miejsce wykonywania pracy

Numer stacjonarnego

Lp. Imi Nazwisko Adres stuzb -maila
P i (nazwa wydziatu) telefonu stuzbowego STUZDOWEEO ©
Budynki Lubuskiego Urzedu Wojewoddzkiego w Gorzowie Wikp.
1. Tadeusz Maslany . Wydzial B‘ezp ieczenstwa 957115561 tadeusz.maslany@Iubuskie.uw.gov.pl
1 Zarzadzania Kryzysowego
2. | Pawet Szydetko . Wydzial Bezpieczefistwa 95 7 115 399 pawel.szydelko@Iubuskie.uw.gov.pl
1 Zarzadzania Kryzysowego
3. Marcin Balinski Biuro Wojewody 957115199 marcin.balinski@lubuskie.uw.gov.pl
4. Jolanta Sen Wydziat Nadzoru i Kontroli 957115341 jolanta.sen@Ilubuskie.uw.gov.pl
5. Justyna Jedrzejewska Wydziat Nadzoru i Kontroli 957115412 justyna.jedrzejewska@Ilubuskie.uw.gov.pl
' Biuro Obstugi Urzedu
6. | Stawomir Zbikowski 1 Rozwoju Systemoéw 957115472 slawomir.zbikowski@Ilubuskie.uw.gov.pl
Informatycznych

7. | Daniela Milczarczyk Biuro Organizacji i Kadr 957115 263 daniela.milczarczyk@lubuskie.uw.gov.pl
8 Marta Mikotajczyk Wydziat Polityki Spoteczne;j 957 115542 marta.mikolajczyk@Ilubuskie.uw.gov.pl

Tomasz Koztowski Wydziat Polityki Spotecznej 957115 262 tomasz.kozlowski@Ilubuskie.uw.gov.pl
10. | Malgorzata Mtynarczyk WYdZi*ﬂ GOSPO.darl.{i 957 115 247 malgorzata.mlynarczyk@Ilubuskie.uw.gov.pl

Nieruchomosciami
11.|  Jan Wyszyfiski Wydziat Gospodarki 95 7 115 545 jan.wyszynski@Iubuskie.uw.gov.pl
Nieruchomosciami
- Kaliniecka- ) - - .
12. | Dominika : Wydziat Infrastruktury 957115354 dominika.kaliniecka@lubuskie.uw.gov.pl
Lemieszewska

13. Marcin Kuswik Wydziat infrastruktury 957115413 marcin.kuswik@Ilubuskie.uw.gov.pl
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14. Agata Sobiesiak-Caban Wydzial Budzetu i Finansow 957115 389 agata.sobiesiak@lubuskie.uw.gov.pl
15. | Grzegorz Kaczan Wydziat Budzetu i Finansow 957115260 grzegorz.kaczan@Ilubuskie.uw.gov.pl
16. | Kazimierz Skowronski Wyc}zgtl Programéw 957 115 226 kazimierz.skowronski@Iubuskie.uw.gov.pl
Europejskich I Rzagdowych
Budynki Delegatury Urzedu w Zielonej Gorze
17. | Monika | Kujawska-Marszatek Biuro Wojewody 68 4 527 107 monika.kujawska@Ilubuskie.uw.gov.pl
18. Julita Morgowska-Stroz Biuro Wojewody 68 4 527 144 julita.morgowska@Ilubuskie.uw.gov.pl
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